ובעברית החדשה כבר התייחד הדגם להוראה זו.
הוראה אספקטואלית זו היא סדרה של אירועים דומים, קצרים וסמוכים בזמן, למשל
רֵד, נָבַח, צלצל, גמגם, נפנף, דפדף, צקצק, בדגם פלפל, וגם הפעלים נָחַר, לָשׁ, גֵּ
עַם, אשר אינם בדגם זה, נושאים הוראה זו. בספרות הבלשנית הרוסית או בספרות פָּ

בת־אל, 2006; ברנט ואחרים, 2017; שורצולד, תשע"ח. .2
ינאי, תשל"ד; אוסישקין, 1999; טובין, 2001; גרינברג, 2010. .3

רבינוביץ, תש"ז, עמ' 233. .4
הספלמת' וסימס, 2010, עמ' 130. .5